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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA
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1 1 4 5,779,000.00 0.00 5,779,000.00 1,199,502.00 312% 3,666,075.00 688%Anuncios, muestras y carteles 0.00 913,423.00 2,112,925.00

30 5,779,000.00 0.00 5,779,000.00 1,199,502.00 312% 3,666,075.00 688%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 913,423.00 2,112,925.00

9996 5,779,000.00 0.00 5,779,000.00 1,199,502.00 312% 3,666,075.00 688%FONDOS PROPIOS 0.00 913,423.00 2,112,925.00

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 130,000.00 0.00999630 1020000 130,000.00 103,102.00 100% 0.00 0%0.00 26,898.00 130,000.00

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 6,000.00 0.00999630 1020000 6,000.00 0.00 0% 6,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 214 3 Certificación de animales 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 6,700.00 74% 3,975.00 26%0.00 4,325.00 11,025.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 110,000.00 0.00999630 1020000 110,000.00 25,800.00 51% 53,400.00 49%0.00 30,800.00 56,600.00

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0% 3,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0% 1,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 12,000.00 0.00999630 1020000 12,000.00 2,600.00 32% 8,200.00 68%0.00 1,200.00 3,800.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 5,500,000.00 0.00999630 1020000 5,500,000.00 1,061,200.00 35% 3,588,700.00 65%0.00 850,100.00 1,911,300.00

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 100.00 20% 800.00 80%0.00 100.00 200.00

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0% 1,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 9 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00

30 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00

9996 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 4 1 12,872,987.0 0.00 12,872,987.0 3,193,248.00 50% 6,486,491.00 150%Ordinaria según ley 0.00 3,193,248.00 6,386,496.00

20 12,772,987.0 0.00 12,772,987.0 3,193,248.00 50% 6,386,491.00 50%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 3,193,248.00 6,386,496.00

1955 12,772,987.0 0.00 12,772,987.0 3,193,248.00 50% 6,386,491.00 50%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 3,193,248.00 6,386,496.00

1 4 031 5 Ordinaria según ley 12,772,987.0 0.00195520 1000202 12,772,987.0 3,193,248.00 50% 6,386,491.00 50%0.00 3,193,248.00 6,386,496.00
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40 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0% 100,000.00 100%TRANSFERENCIAS 0.00 0.00 0.00

9992 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0% 100,000.00 100%TRANSFERENCIAS 0.00 0.00 0.00

1 4 011 7 Transferencias corrientes recibidas de instituciones 100,000.00 0.00999240 1030000 100,000.00 0.00 0% 100,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 4 2 8,515,325.00 0.00 8,515,325.00 2,128,830.00 50% 4,257,665.00 50%Ordinaria según ley 0.00 2,128,830.00 4,257,660.00

20 8,515,325.00 0.00 8,515,325.00 2,128,830.00 50% 4,257,665.00 50%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 2,128,830.00 4,257,660.00

1955 8,515,325.00 0.00 8,515,325.00 2,128,830.00 50% 4,257,665.00 50%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 2,128,830.00 4,257,660.00

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,515,325.00 0.00195520 1000202 8,515,325.00 2,128,830.00 50% 4,257,665.00 50%0.00 2,128,830.00 4,257,660.00

1 5 1 2,529,017.00 0.00 2,529,017.00 491,814.00 190% 1,491,014.00 610%Arrendamiento de locales comerciales y casas 0.00 546,189.00 1,038,003.00

30 21,017.00 0.00 21,017.00 4,050.00 84% 16,167.00 316%OTROS FONDOS 0.00 800.00 4,850.00

9998 21,017.00 0.00 21,017.00 4,050.00 84% 16,167.00 316%FONDOS PROPIOS 0.00 800.00 4,850.00

1 5 011 5 Arrendamiento de locales comerciales y casas 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 1,000.00 20% 4,000.00 80%0.00 0.00 1,000.00

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 1,017.00 0.00999830 1020000 1,017.00 0.00 0% 1,017.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 12,000.00 0.00999830 1020000 12,000.00 1,750.00 21% 9,450.00 79%0.00 800.00 2,550.00

1 5 121 5 Corrales para animales 3,000.00 0.00999830 1020000 3,000.00 1,300.00 43% 1,700.00 57%0.00 0.00 1,300.00

30 2,503,000.00 0.00 2,503,000.00 487,764.00 106% 1,469,847.00 194%VENTAS DE SERVICIOS 0.00 545,389.00 1,033,153.00

9995 2,503,000.00 0.00 2,503,000.00 487,764.00 106% 1,469,847.00 194%FONDOS PROPIOS 0.00 545,389.00 1,033,153.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 3,000.00 0.00999530 1020000 3,000.00 150.00 25% 2,250.00 75%0.00 600.00 750.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 100,000.00 0.00999530 1020000 100,000.00 24,000.00 40% 60,000.00 60%0.00 16,000.00 40,000.00

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 2,400,000.00 0.00999530 1020000 2,400,000.00 463,614.00 41% 1,407,597.00 59%0.00 528,789.00 992,403.00

30 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%OTROS FONDOS 0.00 0.00 0.00

9998 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00
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